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W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną na XXXI Sesji Rady Miasta Ciechanów     

w dniu 25 maja 2017 roku, dotyczącej budowy oświetlenia i chodnika w ciągu ulicy 

Przasnyskiej uprzejmie informuję, że 24 lutego wpłynął wniosek Mieszkańców tejże ulicy 

dotyczący również budowy chodnika. 

Biorąc pod uwagę, że ulica Przasnyska jest drogą wojewódzką, Gmina Miejska 

zgodnie z postanowieniami art. 65 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego  (Dz. U.       

z 2016 r., poz. 23 t.j.) przekazała dnia 2 marca 2017 r. sprawę wg właściwości do  

Mazowieckiego Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, z uwagi na brak kompetencji                

w kwestii realizacji przedmiotowej inwestycji. W odpowiedzi otrzymaliśmy informację,                 

że ze względu na trudną sytuację finansową, Województwo Mazowieckie nie może 

zadeklarować możliwości wykonania chodnika oraz propozycję sfinansowania przez Gminą 

Miejską przedmiotowej inwestycji. 

W informacji zwrotnej dnia 16 maja 2017 r. poinformowaliśmy Mazowiecki Zarząd 

Dróg, że Gmina Miejska w pierwszej kolejności zobowiązana jest realizować zadania 

związane z budową lub przebudową dróg gminnych. Podkreślono również, że na liście zadań, 

przewidzianych do realizacji, na gruntach własnych Gminy Miejskiej, jest prawie 60 pozycji 

będących odzwierciedleniem najpilniejszych potrzeb mieszkańców, w tym ulice, na które 

Gmina Miejska uzyskała już pozwolenie na budowę bądź do zgłoszenia budowy, których 

Wydział Administracji Architektoniczno – Budowlanej Starostwa Powiatowego                              

w Ciechanowie nie wniósł sprzeciwu.  

W związku z powyższym, zwróciliśmy się do Mazowieckiego Zarządu Dróg z prośbą 

o ujęcie w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2018 inwestycji związanej                      

z budową chodnika wraz z wyznaczeniem przejść dla pieszych w ciągu ulicy Przasnyskiej                 

o które również wnioskowali Mieszkańcy. 
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